



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018 г. № 394

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «669012,00567», «658130,20567» заменить соответственно цифрами «668363,32067», «657481,52067»;

в абзаце четвертом цифры «207869,27414», «205667,17414» заменить соответственно цифрами «207220,58914», «205018,48914»;

в абзаце восьмом цифры «2170,29325» заменить цифрами «2160,940870»;

в абзаце одиннадцатом цифры «450,0» заменить цифрами «440,64762»;

в абзаце четырнадцатом цифры «78763,14027» заменить цифрами «78565,46797»;

в абзаце семнадцатом цифры «19483,34243» заменить цифрами «19285,67013»;

в абзаце двадцатом цифры «33280,84134», «22399,04134» заменить соответственно цифрами «33200,846340», «22319,04634»;

в абзаце двадцать третьем цифры «6459,6», «4257,5» заменить



соответственно цифрами «6379,605», «4177,505»;

в абзаце двадцать шестом цифры «214800,73081» заменить цифрами «214439,06549»;

в абзаце двадцать девятом цифры «51476,33171» заменить цифрами «51114,66639»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «669012,00567», «658130,20567» заменить соответственно цифрами «668363,32067», «657481,52067»;

в абзаце четвертом цифры «207869,27414», «205667,17414» заменить соответственно цифрами «207220,58914», «205018,48914»;

в абзаце восьмом цифры «2170,29325» заменить цифрами «2160,94087»;

в абзаце одиннадцатом цифры «450,0» заменить цифрами «440,64762»;

в абзаце четырнадцатом цифры «78763,14027» заменить цифрами «78565,46797»;

в абзаце семнадцатом цифры «19483,34243» заменить цифрами «19285,67013»;

в абзаце двадцатом цифры «33280,84134», «22399,04134» заменить соответственно цифрами «33200,846340», «22319,04634»;

в абзаце двадцать третьем цифры «6459,6», «4257,5» заменить соответственно цифрами «6379,605», «4177,505»;

в абзаце двадцать шестом цифры «214800,73081» заменить цифрами «214439,06549»;

в абзаце двадцать девятом цифры «51476,33171» заменить цифрами «51114,66639»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из средств областного и федерального бюджетов»:

в пункте 2 цифры «535302,58649», «199394,57414» заменить соответственно цифрами «534685,25149», «198777,23914»;

в графах 4, 7 пункта 5 цифры «14578,8», «4859,6» заменить соответственно цифрами «14547,45», «4828,25»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «669012,00567», «207869,27414», «658130,20567», «205667,17414» заменить соответственно цифрами «668363,32067», «207220,58914», «657481,52067», «205018,48914»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «2170,29325» заменить цифрами «2160,94087»;

в абзаце четвертом цифры «450,0» заменить цифрами «440,64762»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 1 цифры «2170,29325», «450,0» заменить соответственно цифрами «2160,94087», «440,64762»;



- в графах 6, 9 подпункта 1.2 цифры «2070,29325», «450,0» заменить соответственно цифрами «2060,94087», «440,64762»;
- в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «2170,29325», «450,0» заменить соответственно цифрами «2160,94087», «440,64762»;
- 4) в приложении № 2 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
    - в абзаце первом цифры «78763,14027» заменить цифрами «78565,46797»;
    - в абзаце четвертом цифры «19483,34243» заменить цифрами «19285,67013»;
  - в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного бюджета»:
    - в пункте 2 цифры «15577,74243», «39721,62961», заменить соответственно цифрами «39523,95731», «15380,07013»;
    - в строке «Итого» цифры «78763,14027», «19483,34243» заменить соответственно цифрами «78565,46797», «19285,67013»;
    - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
      - в пункте 2 цифры «45932,94027», «12583,44243» заменить соответственно цифрами «45735,26797», «12385,77013»;
      - в подпункте 2.2 цифры «37492,23597», «12322,44243» заменить соответственно цифрами «37294,56367», «12124,77013»;
      - в строке «Итого по подпрограмме» цифры «78763,14027», «19483,34243» заменить соответственно цифрами «78565,46797», «19285,67013»;
  - 5) в приложении № 3 к государственной программе:
    - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
      - в абзаце первом цифры «33280,84134», «22399,04134» заменить соответственно цифрами «33200,84634», «22319,04634»;
      - в абзаце четвертом цифры «6459,6», «4257,5» заменить соответственно цифрами «6379,605», «4177,505»;
      - в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного бюджета»:
        - в пункте 2 цифры «6181,7», «1890,5» заменить соответственно цифрами «6133,055», «1841,855»;
        - в графах 4, 7 пункта 5 цифры «2862,0», «954,0» заменить соответственно цифрами «2830,65», «922,65»;
        - в строке «Итого, в том числе:» цифры «33280,84134», «6459,6», «22399,04134», «4257,5» заменить соответственно цифрами «33200,84634», «6379,605», «22319,04634», «4177,505»;
        - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
          - в графах 6, 9 пункта 1 цифры «23824,84134», «4929,6», «14204,5839», «2727,5» заменить соответственно цифрами «23776,19634», «4880,955», «14155,9389», «2678,855»;

по тексту граф 6, 9 подпункта 1.2 цифры «1164,36533», «135,0», «691,61973», заменить соответственно цифрами «1154,99033», «125,625», «682,24473»;

в подпункте 1.6 цифры «3761,3», «675,5» заменить соответственно цифрами «3722,03», «636,23»;

по тексту граф 6, 9 пункта 2 цифры «9456,0», «1530,0», «8194,45744», заменить соответственно цифрами «9424,65», «1498,65», «8163,10744»;

в графах 6, 9 подпункта 2.2 цифры «1890,0», «630,0» заменить соответственно цифрами «1858,65», «598,65»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «33280,84134», «6459,6», «22399,04134», «4257,5» заменить соответственно цифрами «33200,84634», «6379,605», «22319,04634», «4177,505»;

б) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «214800,73081» заменить цифрами «214439,06549»;

в абзаце четвертом цифры «51476,33171» заменить цифрами «51114,66639»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1 цифры «214800,73081», «51476,33171» заменить соответственно цифрами «214439,06549», «51114,66639»;

в подпункте 1.1 цифры «192606,28324», «46465,32513» заменить соответственно цифрами «192291,6704», «46150,71229»;

в подпункте 1.3 цифры «96,36», «23,76» заменить соответственно цифрами «96,16», «23,56»;

в подпункте 1.7 цифры «13183,02893», «3266,24658» заменить соответственно цифрами «13136,17645», «3219,3941»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «214800,73081», «51476,33171» заменить соответственно цифрами «214439,06549», «51114,66639».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов